
 Zarządzenie Nr 0050.106.2023 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie aktualizacji Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz.U. 2023 poz.122), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządzam aktualizację Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego, 

zwanego dalej „planem”. 

2. Aktualizacji planu należy dokonać poprzez opracowanie nowego planu  

w terminie do 30 kwietnia 2024 r. 

 

§ 2 

1. Do sporządzenia planu wyznaczam zespół w składzie:  

1) kierownik zespołu – sekretarz gminy Masłów 

2) z-ca kierownika zespołu - inspektor ds. obronnych i zarządzania kryzy-

sowego 

3) członkowie: 

a) kierownicy referatów UG Masłów 

b) informatyk 

2. Zespół sporządzi plan zgodnie z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 

r. o zarządzaniu kryzysowym.   

 

§ 3 

1. Kierownika zespołu czynię odpowiedzialnym za organizowanie i koordy-

nowanie prac zespołu. 

2. Inspektora ds. obronnych i zarządzania kryzysowego czynię odpowiedzial-

nym za: 

a) sporządzenie zasadniczej części planu, 

b) uzgodnienie planu z kierownikami jednostek organizacyjnych,  

w zakresie ich dotyczącym, planowanych do wykorzystania przy re-

alizacji przedsięwzięć określonych w planie. 

3. Członków zespołu zobowiązuję do sporządzenia charakterystyki zagrożeń 

oraz oceny ryzyka ich wystąpienia – zgodnie z dziedzinowym zakresem 

odpowiedzialności. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

                                                                                              

 

 Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 


